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Varför arbetsprover?  
En del av ansökningsprocessen till Beckmans Kvällsskola är att göra 
arbetsprover. Arbetsproverna ger oss lärare en uppfattning om hur du tar 
dig an uppgifter, och en bild av din förmåga att utvecklas. 
De arbetsprover som du bifogar till din ansökan ska vara skapade av dig! 
 

Så här levererar du dina arbetsprover  ​   

Alla arbetsprover ska laddas upp digitalt. Det betyder att om du utfört 
uppgifterna för hand måste du omvandla dem till PDF-filer genom att scanna 
eller fotografera dina arbeten. Följ anvisningarna under respektive uppgift.  
Söker du både till högskolan och kvällsskolan behöver du endast göra 
arbetsproverna för högskolan. Du måste dock ansöka och ladda 
upp arbetsprover till båda utbildningarna senast 15 maj 2026.  
 
Kvällsskolan är en ettårig förberedande utbildning. Kursen bedrivs 2 kvällar 
per vecka och är avgiftsbelagd. Ett stipendium finns att söka. Erhåller du 
stipendiet så täcker det hela kursavgiften. Du söker stipendiet här: 
www.designstipendiet.se  

Uppgiften “Behov” 
 

Inledning 
Inom produktdesign utvecklas i stort sett alltid nya produkter utifrån redan 
existerande. Den “nya” produkten får en ny trendig form, ett lägre pris, en 
bättre kvalitet osv. Sällan skapas något helt nytt. I årets uppgift har du möjlighet 
att starta från början. Utgå från ett behov i din eller någon annans vardag och 
fundera på hur du skulle kunna lösa behovet om du fick börja om från början. 
 
Behovet kan vara praktiskt som att tillaga mängder av fyrkantiga pannkakor på 
kort tid, eller rengöra tänderna på ett marsvin, men det kan också vara ett 
psykisk behov som att göra något roligare, eller kanske till och med ett behov 
av att göra något krångligare och mer utmanande som i tex träningsredskap. 
Eller en kombination av dessa.  
 
Vissa behov är sådana vi alltid haft men där det idag kanske finns en teknik 
eller material som gör att det går att lösa dem annorlunda. Andra behov 
förändras i takt med att samhället utvecklas och kräver därför nya lösningar. 
Annorlunda behov uppstår ibland när individen gör saker på sitt eget sätt utan 

http://www.designstipendiet.se/
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att bry sig om vedertagna normer. Det kan vara en bra utgångspunkt för en 
produkt som tillfredsställer ett nytt behov. Din produkt behöver inte vara 
realistisk och passa för en stor målgrupp eller ens praktiskt genomförbar. Vi är 
främst intresserade av att se din designprocess.  
  
Steg 1 - Identifiera  
Studera skeenden i din närmiljö och hitta en situation som du finner 
inspirerande att formge för.  
 
Steg 2 - Designprocess 
Nu börjar processen att formge det nya föremålet som löser det särskilda 
behov du identifierat. Vi är intresserade av att se din process från initial idé 
till slutgiltig lösning. Bjud in oss till din skissbok! Vi vill se din skissprocess 
där du gör så mycket som möjligt av dina skisser/teckningar för hand. Det 
viktigaste är inte att du gör snygga skisser, utan att du kan använda pennan 
som verktyg för att utveckla och kommunicera dina idéer. Ord kan fungera 
som komplement där du känner att skisser inte räcker till. Jobba gärna även 
med enkla tredimensionella skissmodeller i valfritt material, såsom kartong, 
ståltråd, lera etc.  
 

Steg 3 – Presentera din lösning 
Din nya produkt kan vara funktionell, experimentell, lekfull, välj det som 
passar dig bäst och ger dig mest inspiration. Kom ihåg att vi är 
intresserade av att se din personliga lösning. 
Redovisa uppgiften med utdrag från alla steg i processen. Tänk på det som ett 
första utkast när en ny produkt ska tas fram. Allt behöver inte vara löst ner i 
minsta detalj. 
 

●​ Ladda upp Uppgiften i en PDF på max 10 MB, max 5 sidor totalt.  
●​ Döp PDF:en med Uppgiften_Ditt Namn.  
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